Jesuitissarum Institutum revivisse, erectis Anglicanarum Virginum Conservatoriis, nonnulli perperam arbitrati sunt. *ibid. 3. seqq. pag. 26. seqq.* Verum est asserere, Jesuitissas fuisse a Clemente XI. restitutas. *ibid. 8. pag. 27. V. Anglicanae.*
S. IGNATIUS a Sede Apostolica obtinuit, ut suum Institutum a cura Religiosorum Mulierum perpetuo esset immune. *VII. sub. 8. 2. num. 3. p. 25.*
IGNORANTIA in poenitentibus attente a Confessariis discutienda. *XIX. 19. & 20. p. 69.*
IMMUNITATE Ecclesiastica non gaudet, qui homicidium deliberate committit. *XXIX. 1. p. 126. V. Homicidium.*
Item Rei aliorum criminum, quae recententur in Constit. Gregorii XIV. & Benedicti XIII. *ibid. 2.* De crimine haeresis & apostasiae specialiter. *XL. 1. seqq. p. 149.*
De Immunitate plura decrevit Clemens XII. pro sola Ecclesiastica ditione, quae deinde ad alias Regiones extensa fuerant per viam Indulti, aut concordati. *XXIX. 1. 4. p. 149. & 150.* His alia nonnulla adiecit Pontifex, d. Constit. *ibid. per tot. V. Extra. 10. V. Homicidium.*
Immunitatis violatae reatus & poenas ubique incurunt, non solum qui reos per vim extrahunt e locis immunibus, aut sine Episcopi auctoritate, sed etiam qui eos ibi obsequunt, & ad dedicationem compellunt. *ibid. 14. pag. 128.* Idem Ecclesiastici conjugii beneficio perpetuo privantur. *ib. col. 2.*
Immunitatis beneficio gaudere debent Rei criminis ad S. Officii Tribunal spectantis, nisi crimen expresso exceptum dignoscatur. *XL. 4. pag. 150.* etiam si, post condemnationem, e treremibus, aliove relegationis loco a ministrorum manibus liberi auferunt. *ibid. 5. p. 150.* Nisi Episcopus Indultum habeat extrahendi ab Ecclesia fugitivos a treremibus. *ibid.*
IMPEDIMENTA Matrimonium dirimentia Principis secularis lege induci nequeunt. *II. 7. p. 4.*
Impedimentis Matrimonium dirimentibus ab Ecclesia statutis irritantur etiam Haereticorum Matrimonium. *ibid. 16. p. 6.*
Impedimentum *Disparitatis cultus* Matrimonium dirimit. *II. 1. p. 2. & 16. p. 6.*
Impedimentum hoc non positivo aliquo Juris Canonici Decreto, sed Comuni Ecclesiae consuetudine inductum. *ibid. 9. 10. pag. 4. non afficit eos, qui nunquam baptismum susceperunt; neque Baptizatos, licet alteruter sit haereticus; sed eos quorum unus baptizatus est, alter non, etiam si esset Catechumenus. ibid. 11. ad 19. p. 5. seqq.*
Super Impedimento huiusmodi dispensare possunt Vicarii Apostolici, & Missionarii apud Sinas, & Japoniam, ex Privilegio Apostolico. *ibid. 19. pag. 7.*
Impedimentum *Clandestinae desponsationis*, Matrimonium irritans, a Concilio Tridentino inductum, non afficit Matrimonia, quae contrahuntur in locis, ubi promulgatum non est Concilii Decretum. *ibid. 17. p. 6.*
Impedimenta Matrimonialia quomodo a Poenitentiaris Anno Jubilaei dispensari possint. *XX. 13. seqq. p. 74.*
IMPUBERES, & infantes filii, olim poterant a genitoribus offerri permanenti Statui Clericali, vel Monastico. *LIV. 3. 4. & 5. p. 188.*
Impubes sic oblatus, quum ad discretionis annos pervenerint, possunt ex posterioribus statutis retinere statum, vel relinquere. *ibid. 6. pag. 189.* Haec disciplina, salvis Religionum Constitutionibus, & Concilii Tridentini decretis, adhuc viget, ita tamen ut pater non possit filium oblatum revocare, Religio autem post illum dimittere, nisi aliter se obligaverit. *ibid.* Similis disciplina viguit, & moderata est quoad sponsalia impuberum. *ibid.*
Impubes oblatus probabilibus subsistit, si a patre fiat, dissentiente matre, quam e contra. Samuel vero valide a matre in Templo oblatus fuit, quia pater consentit. *ibid. 8. pag. 192. Jus*

tamen impubes offerendi Monasterio non minus a patre, quam a matre exerceri potest. *ibid. 20. pag. 195.*
Impubes oblatus Baptismo, & baptizatus, non potest Christianam Fidem deserere. *ibid. 9. p. 191.*
Impubes Infidelium filii, a quibus offerri possint ad Baptismum. *ibid. 10. seqq. V. Baptismus.*
INPERATORES Romae non alibi coronari, & ungi debent, quam in Basilica Vaticana. *LIX. 18. p. 218.*
IMPERATRIX. *V. Austria.*
INCOLARUM nomine quinam intelligantur. *XXI. 71. & 72. p. 193. seqq.*
INDIARUM Parochiae, Doctrinae, & alia officia ad animarum curam spectantia, solis Regularibus olim conferri solita, in posterum etiam Presbyteris secularibus conferri posse, statuitur. *LI. 1. seqq. p. 182. seqq.*
Indiarum Patronus principalior S. Franciscus Xaverius. *Suppl. N. P. p. 189. V. b. Franciscus.*
INDICIA de patro delicto quaequam sufficiant, ut Reus, Ecclesiastica immunitate indignus, e loco immuni extrahatur. *XXIX. 3. p. 109.* Et a quo sint colligenda. *ibid. 12. p. 117. & 15. p. 128.*
INDULTENTIA ex thesauro meritorum Christi, & Sanctorum depromuntur, quarum dispensator est Romanus Pontifex. *XVII. 4. pag. 75. & XIX. 13. 14. pag. 68.* Debite obtentae, aut applicatae, profutur vivis, & defunctis ad delendam poenam temporalem juxta dispensationis mensuram. *ibid. 14. p. 68.*
Indultiarum usu Poenitentia non tollitur, neque Christiani desides sunt, aut a satisfactione pro peccatis debita, avocatur; ut quidam impie opinati sunt. *ibid. 28. p. 72.* Pia opera exercenda sunt tempore Indultiarum. *ibid.*
Indultia Plenaria primum concessa reperitur euntibus ad liberandam, vel recuperandam Terram Sanctam. *ibid. p. 53. & XXVIII. 11. p. 125.*
Indultia altera Plenaria fuit magni Jubilaei. *ibid.* Hanc singulis anni saecularibus acquiri a visitantibus Limina Apostolorum ex antiqua traditione disseminatum est per Europam sub Pontificali VIII. qui proinde illam concessit. *XIX. 10. p. 67. V. Jubilaeum.*
Ad Indultiarum Jubilaei consequendam opera injuncta. *XVII. 6. p. 52.* Et declarationes super ipsis editae. *XX. 45. ad 51. p. 75. & 76. & XXI. 2. p. 79. seqq. ad 16.*
Indultia, etiam Jubilaei, per implementum ultimi operis est injunctis ad eam consequendam, acquiruntur: quod proinde in statu gratiae est faciendum. *ib. 75. 76. p. 183. seqq.*
Ad Indultiarum consequendam non suffragatur opus, ad quod ex alio titulo quis obligatur. *ibid. 53. p. 95.*
Ut Indultia acquiratur, quae concessa sit pro confessis & sacra communione resedens, requiritur Confessio actualis, & Communio Sacramentalis. *ibid. 3. & c. pag. 77. seqq.* Et solis Missionarii in partibus Infidelium commorantibus Indultum fuit, ut huiusmodi Indultias lucrari possint, praemisso Contritionis actu. *ibid. 6. pag. 78.*
Indultia Plenaria in certos dies aliquam Ecclesiam visitantibus, aut aliud pium opus peragentibus concessa, semel dumtaxat in die obtineri potest. *ibid. 84. p. 120. seqq.*
Indultiarum Plenariam Populo concedendi facultas datur Cardinalibus de Latere Legatis ad aperendas, & claudendas Portas Sanctas Anno Jubilaei deputatis. *XXIII. 9. pag. 115. & XXVI. pag. 118.*
Indultia quaecumque, decurrente Jubilaei Anno, suspenduntur, nonnullis exceptis. *XVIII. 1. 3. p. 63. & 64. V. Suspendio.*
De Indultiarum nonnulla Clemens VIII. & Paulus V. statuerunt, etiam quoad Basilicam Lateranensem. *XLV. 1. 2. & 3. p. 164.*
Indultia plures eidem Basilicae concessae confirmantur. *ibid. 9. 7. p. 99.* Communicatae Ecclesis aliisque locis huic Basilicae subiectis, aut aggregatis, suspenduntur, & aliae determinatae conceduntur. *ibid. 8. seqq.*